MADE IN TAIWAN

SERISI STANDART

ARABA RAY
PARGA NO FIYAT/AD FIYAT / MT.

H15FN
H15FL 24
H 15 BN 28
S 15BN 24 74 %
S15BL 24
S15BS 24
S 15 BE 24
H20 FN 30 63 69,3  53x40 BMA 42 %
H 20 FL 30 63 82,1 53x40 BMB 47 %
H 20 BN 30 44 69,3 32x36 BMC 39% 86 $
H 20 BL 30 44 82,1  32x50 BMD 44 %
S 20 BN 28 42 69,3  32x32 -
S 20 BS 28 42 48,3 32 BMK -
]
H25FN 36 70 79,7 57x45 BMA 49 %
H 25 FL 36 70 94,4 57x45 BMA-Uzun 55 %
H 25 BN 40 48 79,7 35x35 BMC 46 $
H25BL 40 48 94,4  35x50 BMD 52 %
H 25 FE 36 70 109,1 57x45 BMB -
H 25 BE 40 48 109,1 35x50 BMD-UZUN - o7 $
S 25BN 33 48 79,7 35x35 -
X 25 BN 36 48 79,7 35x35 BMF -
X 25 BL 36 48 94,4 35x35 BMF-Uzun -
X 25 BE 36 48 109,1  35x50 BMG -
S 25BS 33 48 54,5 35 -
H30FN 42 90 94,8  72x52 BMA 619%
H 30 FL 42 90 105 72x52 BMA-Uzun 69 $
H 30 BN 45 60 94,8  40x40 BMC 59 $
H 30 BL 45 60 105  40x60 BMD 66 $
30 H 30 FE 42 90 130,5 72x52 BMB - 107 $
H 30 BE 45 60 130,5 40x60 BMD-UZUN -
S 30BN 42 60 94,8  40x40 BMF -
S 30 BL 42 60 105 40x40 BMF-Uzun -
S 30 BE 42 60 130,5 40x60 BMG -
S 30BS 42 60 64,2 40 -
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] ARABA
PARCA NO FIYAT/AD

H35FN BMA

H35FL 48 82x62 BMA-Uzun 79 %

H 35 BN 55 50x50 BMC 709%

H 35BL 55 50x72 BMD 78 $

H 35 BE 55 50x72 BMD-UZUN -

S 35BN 48 50x50 BMF - 136 $
S 35BL 48 50x50 BMF-Uzun -

S 35 BE 48 50x72 BMG -

S 35BS 48 50 -

H 35 FE BMB

100x80 BMA
H 45 FL 60 120 145 100x80 BMA-Uzun 117 $

H 45 BN 70 86 129 60x60 BMC 103 $

H 45 BL 70 86 145 60x80 BMD 115 $

H 45 BE 70 86 174 60x80 BMD-UZUN = 189 $
S 45 BN 60 86 129 60x60 -

S45BL 60 86 145 60x60 -

S45BE 60 86 174 60x80 -

100x80

116x95 MRA-Masurali 182 $

116x95  MRB-Masurali 204 %

7575 MRC-Masurali 181 $

75x95 MRD-Masurali 203 %

75x95 MRD-Masurali Uzun = 274 $
75x75 =

75x75 =

75x95 =

116x95 MRB-Masurali Uzun o
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MADE IN TAIWAN

Ray dahil Delik
Araba Araba Uzunluk ARABA RAY
PARQA NO S - S
- Yiikseklik S mm En/ Bo L) AR LS
24 47 -

H15FN 58,6 38x30

H 15 FL 24 47 66,1 38x30 -

H 15 BN 28 34 58,6 26x26 -

S 15BN 24 34 58,6 26x26 - 74 %

S 15BL 24 34 66,1 26x26 -

S 15BS 24 34 40,6 26 -

S 15 BE 24 34 81,1 26x34 -

H20FN 30 63 69,3 53x40 56 $

H 20 FL 30 63 82,1 53x40 -

H 20 BN 30 44 69,3 32x36 52 $ 86 $

H 20 BL 30 44 82,1 32x50 -

S 20 BN 28 42 69,3 32x32 -

S 20 BS 28 42 48,3 32 -

H25FN 36 70 79,7 57x45 639%

H 25 FL 36 70 94,4 57x45 -

H 25 FE 36 70 109,1 57x45 -

H 25 BN 40 48 79,7 35x35 59 $

H25BL 40 48 94,4 35x50 -

H 25 BE 40 48 109,1 35x50 - 97 $

S 25BN 33 48 79,7 35x35 -

X 25 BN 36 48 79,7 35x35 -

X 25 BL 36 48 94,4 35x35 -

X 25 BE 36 48 109,1 35x50 -

S 25BS 33 48 54,5 35 -
]

H 30 FN 42 90 94,8 72x52 -

H 30 FL 42 90 105 72x52 -

H 30 FE 42 90 130,5 72x52 -

H 30 BN 45 60 94,8 40x40 -

H 30 BL 45 60 105 40x60 -

H 30 BE 45 60 130,5 40x60 - 107 $

S 30 BN 42 60 94,8 40x40 -

S 30 BL 42 60 105 40x40 -

S 30 BE 42 60 130,5 40x60 -

S 30BS 42 60 64,2 40 -
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BGC SERISI SESSIZ(KAFESLI
PARCA NO | Kompl Merkezi )
Y;ngk?ik mm Tsrn/e ;,o Fivat/ap | FYAT/MT.

H 35 FN 48 100 111,5 82x62
H 35 FL 48 100 123,5 82x62 -
H 35 FE 48 100 153,5 82x62 -
H 35BN 55 70 111,5 50x50 -
H 35 BL 55 70 123,5 50x72 -
H 35 BE 55 70 153,5 50x72 - 136 $
S 35 BN 48 70 75,5 50x50 -
S 35BL 48 70 111,5 50x50 -
S 35 BE 48 70 123,5 50x72 -
S 35BS 48 70 153,5 50 -
H 45 FN 60 120 129 100x80 -
H 45 FL 60 120 145 100x80 -
H 45 FE 60 120 174 100x80 -
H 45 BN 70 86 129 60x60 -
H 45 BL 70 86 145 60x80 - 189 §
H 45 BE 70 86 174 60x80 -
S 45 BN 60 86 129 60x60 -
S45BL 60 86 145 60x60 -
S45BE 60 86 174 60x80 -
H 55 FN 70 140 155 116x95 -
H 55 FL 70 140 193 116x95 -
H 55 FE 70 140 210 116x95 -
H 55 BN 80 100 155 75x75 -
H 55 BL 80 100 193 75x95 - 274 %
H 55 BE 80 100 210 75x95 -
S 55 BN 70 100 155 75x75 -
S 55 BL 70 100 193 75x75 -
S 55 BE 70 100 210 75x95 -

o

Yiikseklik En/ Bo FIYAT/AD )

HiseN 78 2 me s 965 15289

H 20 FN 4

H 23 BN gg 22 :3:: 22132 64 1849

H 25 FN 7 79,7 7x4

H 2: BN 23 42 73:7 :5§3§ 73$ 208%

H 30 FN 42 90 94,8 72x52

H 30 BN 45 60 94,8 wxao 0% 2398

H 35 FN 4 1 111 2x62

H :: BN 5: 7000 111:: gozgo 105$% 290%

H 45 FN 12 12 1

H 4: BN :g 860 123 6000:6800 149$% 382$%

s e
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MADE IN TAIWAN

Ray dahil
PARGA NO| Komple
Yuksekllk

09SN
09SL
09WN
09WL
12SN
12SL
12WN
12WL
15SN
15SL
15WN
15WL

F

Araba Tipi:
MBX:Standart
MBC:Kafesli(Sessiz)

Olgii:
09
12
15

MBX MINYATUR SERI

10
12
12
13
13
14
14
16
16
16
16

Ray Tipi:
S:Standrat
W:Genis Tip

Araba Tipi:
N:Standart
L:Uzun Tip

Araba
Genislik

20
30
30
27
27
40
40
32
32
60
60

n o

0@

MNN 9
MNNL 9
MNN 18

MNN 12
MNNL 12
MNN 24
MNNL 24
MNN 15
MNNL 15
MNN 42
MNNL 42

26 $
39§
29§
33
22

318
36§
52§

LLL

.)ge/ &7

Schneeberger i) i
g FiYAT/AD | FIYAT/MT.

149 $
149 $
267 $

168 $
168 $
305 %

185 $
185 $
432 $

Onvyiik Tipi:
ZF:Bosluk
Z0:Sifir Onyiik
Z1:Hafif Onyiik

Delik
Uzunluk |Merkezi
mm En/ Bo
30,8 15x10
40,5 15x16
39 21x12
51 23x24
34 20x15
47 20x20
44,5 28x15
59,1 28x28
42 25x20
59,8 25x25
55,5 45x20
74,7 45x35
Araba Adedi
Ray Tipi:
L:Standrat
C:Alttan Vidali

Hassasiyet:
N : Normal
H : Yuksek
P : Hassas

Ray Uzunlugu

Paralel iki ray
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